
 
 

UCHWAŁA NR LXII/528/2022 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 5 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż  
z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku Nr 1 „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 2022” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
29 grudnia  2021 roku w wprowadza się następujące zmiany : Tabela Nr 12 „Dochody na zadania realizowane 
ze środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki nimi finansowane na 
2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany:  Tabeli Nr 13 „Dochody z tytułu wparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane na 
2022 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
29 grudnia  2021 roku w § 6 zmienia się pkt 11, który otrzymuje nowe brzmienie: „Dochody na realizację 
wypłat dodatku węglowego, dodatków do innych źródeł ciepła oraz dodatków dla podmiotów wrażliwych ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2022” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8782



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Adam Kubik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8782



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/528/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 5 grudnia 2022 r. 

W budżecie Gminy na rok 2022 dokonuje się zmian w planie dochodów  zgodnie z tabelą poniżej: 

Kwota zmian 
DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 16.142,00  

 
W tym: 
a) dochody bieżące: 
-część oświatowa subwencji ogólnej 

 
16.142,00 

 
16.142,00 

 

801 Oświata i wychowanie 1.500,00  

 

W tym: 
a) dochody bieżące: 
- wpływy  z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  

 
1.500,00 
1.500,00 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

31.017,90  

 

W tym: 
a) dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 
31.017,90 
31.017,90 

 

 Razem: 48.659,90  

  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Adam Kubik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8782



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/528/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 5 grudnia 2022 r. 

W budżecie Gminy na rok 2022 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie   z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 
600  Transport i łączność  21.000,- 

 60016 Drogi publiczne gminne  15.000,- 

  

W tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  
15.000,- 

 
 

15.000,- 
 60017 Drogi wewnętrzne  6.000,- 

  

W tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  
6.000,- 

 
 

6.000,- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

21.000,-  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 21.000,-  

  

W tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
2) dotacje na zadania bieżące: 
- dla OSP w Jangrocie 
- dla OSP w Suchej 

 
15.000,- 

 
 

15.000,- 
 
 

4.300,- 
4.300,- 
1.700,- 

 

801  Oświata i wychowanie 17.642,-  
 80101 Szkoły podstawowe 17.642,-  

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  jednostek budżetowych 

 
17.642,- 

 
 

5.352,- 
 

12.290,- 

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

31.017,90  

 85395 Pozostała działalność 31.017,90  
  W tym: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
31.017,90 

 
 

31.017,90 

 

  RAZEM 69.659,90 21.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8782



  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Adam Kubik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8782



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/528/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 5 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2022 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 
publ. 

Dział Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   6.000,-  

 75412 Ochotnicze straże pożarne     6.000,-  
   Dotacje celowe z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
(dotacje dla OSP) 

  6.000,-  

801  Oświata i wychowanie  60.000,-  342,38  

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych  30.000,-    

   

Dotacje celowe dla 
gmin na zadania 
bieżące w zakresie 
zwrotu wydatków z 
tytułu uczęszczania 
dzieci z terenu Gminy 
Trzyciąż do oddziałów 
przedszkolnych w 
innych gminach 

30.000,-    

   

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla  
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty             

  342,38  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8782



 80104 Przedszkola  30.000,-    

   

Dotacje celowe dla 
gmin na zadania 
bieżące w zakresie 
zwrotu wydatków z 
tytułu uczęszczania 
dzieci z terenu Gminy 
Trzyciąż do przedszkoli 
w innych gminach 

30.000,-    

  RAZEM  60.000,-  6.342,38  

  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Adam Kubik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8782



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/528/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dochody na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa i wydatki nimi finansowane na 2022 rok. 

 
Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
750   Administracja publiczna 5.085,84 

75011  Urzędy wojewódzkie 5.085,84  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5.085,84 

852   Pomoc społeczna 994,50 
85295  Pozostała działalność 994,50  

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

994,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

85.716,00 

85395  Pozostała działalność 85.716,00  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

85.716,00 

 Razem: 91.796,34 
 

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
750  Administracja publiczna 5.085,84 

75011 Urzędy wojewódzkie 5.085,84  

 W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
5.085,84 

 
 

5.085,84 
852  Pomoc społeczna 994,50 

85295 Pozostała działalność 994,50  
 W tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

994,50 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85.716,00 

85395 Pozostała działalność 85.716,00  
 W tym: 

W tym: 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
 

576,00 
 
 

576,00 
 

85.140,00 
  Razem: 91.796,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8782



  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Adam Kubik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8782



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/528/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane na 2022 rok 

Dochody 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 15.902,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15.902,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

15.902,00 

 Razem: 15.902,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
801  Oświata i wychowanie 15.902,00 

80101 Szkoły podstawowe 1.730,58 
 W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
1.730,58 

 
 

730,58 
1.000,00 

 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.028,56 
  W tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 
3.028,56 

 80104 Przedszkola 11.142,86 
  W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
11.142,86 

 
11.142,86 

  Razem: 15.902,- 

  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Adam Kubik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8782



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/528/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego, dodatków do innych źródeł ciepła oraz dodatków dla 
podmiotów wrażliwych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane 

w roku 2022 

Dochody 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 5.131.110,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5.131.110,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5.131.110,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

31.017,90 

 85395  Pozostała działalność 31.017,90 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

31.017,90 

 Razem: 5.162.127,90 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.162.127,90 

85395 Pozostała działalność 5.162.127,90  
 W tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
131.627,90 

 
 

82.380,00 
 

 49.247,90 
 

5.030.500,00 
  Razem: 5.162.127,90 

  

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Adam Kubik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8782


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-15T13:49:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




